府中市フットサルリーグ運営責任者　　 (一般・シニア・女子・Maduras・中学）　　御中

　　　　月　　　日（　　） 　　　　　　　　　　体育館

★　試合終了後、1週間以内に報告すること。
チーム名 チーム名

警告・退場者名（内容） 警告・退場者名（内容）

（Ａ）優秀選手氏名「姓　　　　　　：名　　　　　　」（Ｂ）優秀選手氏名「姓　　　　　　：名　　　　　」

主審確認氏名
主審選出
優秀選手

チーム名 Ａ・Ｂ　 『姓　　　　　　　：名　　　　　　　』

チーム名 チーム名

警告・退場者名（内容） 警告・退場者名（内容）

（Ｃ）優秀選手氏名「姓　　　　　　：名　　　　　　」（Ｄ）優秀選手氏名「姓　　　　　　：名　　　　　」

主審確認氏名
主審選出
優秀選手

チーム名 Ｃ・Ｄ 『姓　　　　　　　：名　　　　　　　』

チーム名 チーム名

警告・退場者名（内容） 警告・退場者名（内容）

（Ｅ）優秀選手氏名「姓　　　　　　：名　　　　　　」（Ｆ）優秀選手氏名「姓　　　　　　：名　　　　　」

主審確認氏名
主審選出
優秀選手

チーム名 Ｅ・Ｆ 『姓　　　　　　　：名　　　　　　　』

チーム名 チーム名

警告・退場者名（内容） 警告・退場者名（内容）

（Ｇ）優秀選手氏名「姓　　　　　　：名　　　　　　」（Ｈ）優秀選手氏名「姓　　　　　　：名　　　　　」

主審確認氏名
主審選出
優秀選手

チーム名 Ｇ・Ｈ 『姓　　　　　　　：名　　　　　　　』

　結果報告チーム名　　　　　　　報告者氏名 　　　　　　　報告日

☆　優秀選手欄は、一般、シニアに限り必ず氏名を正確に記入してください。

☆　警告、退場欄は運営上の参考記録にしますので、各部とも記入してください。

☆　重大な問題が発生した時は、必ず別紙「重要事項報告書」に記入して報告ください。

　　　月　　日

会　場

得点 得点

━

電話番号

第
４
試
合

結果確認サイン（代表者氏名）第
1
試
合

結果確認サイン（氏名）第
３
試
合

第
２
試
合

━

A

ＨＧ

得点 得点

━

結果確認サイン（氏名）

【第33回府中市フットサルリーグ試合結果報告書】

Ｆ

Ｄ

Ｅ

得点 得点

B

━

結果確認サイン（氏名）Ｃ

得点得点

日　時: 　　　年　　月　　　日　（　　）

会　場: 体育館 部  別: 一般・シニア･女子・Maduras・中学

対戦相手: 『 』 ＶＳ 『 』

※この報告書は、重大な問題がおきた場合にだけ報告してください。

以上のとおり報告いたします。

年　　月　　日　 報告者氏名

連絡先

※報告先は、各部責任者と事務局にも送付してください。
※報告事項発生後、24時間以内に報告のこと

リーグ事務局 fuchu_futsal_league@yahoo.co.jp

重要事項報告書

日　時 令和〇年○月×日　（△）

会　場 □□中学校 体育館 部別 一般・シニア・女子・Maduras・中学

対戦相手 『 ○× 』 ＶＳ 『 △□ 』

※この報告書は、重大な問題がおきた場合にだけ報告してください。

・○×チームの選手（府中太郎）が、相手チームの選手を手で押さえ倒してしまったため、

　警告にて、退場処分となった。　本日の最終試合のため、次の１試合は出場停止となります

　ので、報告致します。

　また、今後の対応を規律委員会にてお願い致します。

・当日△□チームは、試合に来ず、連絡も取れなかったため、０－５の不戦敗としました。

　△□チームへのペナルティをカウントしてください。

・試合中、ボールが側面の窓ガラスに当たり、割れました。副校長に連絡し、ガラス屋を手配して

　早急に修理を依頼しました。

・その他試合中に起こった、報告すべき事項を記入してください。

以上のとおり報告いたします。

年　○月　×日 報告者氏名○×チーム　　府中　次郎

連絡先 ０４２－１２３－４５６７

※この報告書は、試合結果報告書と共に各部責任者及び事務局に送付してください。
※報告事項発生後、24時間以内に報告のこと

リーグ事務局 fuchu_futsal_league@yahoo.co.jp

重要事項報告書

令和〇年

	結果報告書
	重要事項報告書
	重要事項報告書 (記入例)